
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia dwóch naborów na wolne stanowisko urzędnicze – 
podinspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski 

 Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 9 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze 
w gminnych jednostkach organizacyjnych Gminy Bielsk Podlaski, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 52/2017 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 16 listopada 2017 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia dwóch naborów na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektor 
w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej w składzie: 

1. Anatol Filipiuk – Zastępca Wójta jako Przewodniczący Komisji, 

2. Nadzieja Sokołowska – Skarbnik jako Członek Komisji, 

3. Monika Dmitruk – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich jako Członek Komisji. 

§ 2. Tryb pracy Komisji określa Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w gminnych 
jednostkach organizacyjnych Gminy Bielsk Podlaski, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2017 Wójta 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 16 listopada 2017 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: EC9B3B8E-FE93-474B-950B-302F03E7F87B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


